[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 24 » мая 2011 г.                                                                                 № 175-д

О проведении заседания Координационного совета территориального

общественного самоуправления в городе Рязани

В целях координации деятельности территориального общественного самоуправления на территории города Рязани, обеспечения взаимодействия территориального общественного самоуправления с органами местного самоуправления, в соответствии с постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.03.2011 № 25              «Об утверждении Положения о Координационном совете территориального общественного самоуправления в городе Рязани», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 7 июня 2011 года в 12 час. 00 мин. по адресу: г. Рязань,                       ул. Радищева, 28 (малый зал) заседание Координационного совета территориального общественного самоуправления в городе Рязани (далее – Координационный совет).

2. Утвердить прилагаемую повестку заседания Координационного совета     (далее – повестка заседания).

3. Главе администрации города Рязани Артемову В.Е. обеспечить присутствие на заседании Координационного совета должностных лиц администрации города Рязани в соответствии со списком приглашенных, указанных в повестке заседания, и согласно персональному составу Координационного совета территориального общественного самоуправления в городе Рязани, утвержденному постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.03.2011 № 25         «Об утверждении Положения о Координационном совете территориального общественного самоуправления в городе Рязани».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                               Ф.И. Провоторов